
sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 483/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0106/2018 – DISPENSA N.º 055/2018 
CONTRATO N.º 483/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: OLIVAR OLEGARIO DA SILVA – 
CNPJ: 19.401.799/0001-56– OBJETO: contratação de empresa para prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos odontológicos da 
Saúde Bucal na sede e no interior do município de Uauá, mediante visitas técnicas 
solicitadas pela Coordenação de Saúde Bucal, relativa a três consultórios em 
funcionamento e três em fase de implantação - VALOR R$: 7.900,00 (sete mil e 
novecentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12,
Atividades: 2.019, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 e Fonte de Recursos: 14; – 
VIGÊNCIA: 04/05/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 04/05/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1CD63719375D40202C5EE18BCB002E5



sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 484/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0107/2018 – DISPENSA N.º 056/2018 
CONTRATO N.º 484/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: JAT EQUIPAMENTOS MEDICOS 
ODONTOLOGICOS - LTDA – CNPJ: 01.736.132/0001-49– OBJETO: contratação de 
empresa para aquisição de equipamentos odontológicos para implantação das três 
novas equipes de Saúde Bucal nas unidades de Caldeirão do Almeida, Vila dos 
Gomes e Sitio do Tomaz, no Município de Uauá/BA - VALOR R$: 7.704,00 (sete 
mil, setecentos e quatro reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 12.12, Atividades: 2.019, Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 e 
Fonte de Recursos: 14 – VIGÊNCIA: 04/05/2018 a 04/07/2018 – DATA DA 
ASSINATURA: 04/05/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1CD63719375D40202C5EE18BCB002E5



sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 487/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0108/2018 – DISPENSA N.º 057/2018 
CONTRATO N.º 487/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ALDAIR BATISTA DOS SANTOS – 
CNPJ: 28.933.131/0001-40– OBJETO: Contratação de empresa para prestação de 
serviços na restauração de refrigerador para armazenamento e conservação de 
imunobiológicos, assim como limpeza, conserto e instalação de ar condicionado de 
janela e Split, visando atender a Secretaria Municipal de Saúde- VALOR R$:
7.460,00 (sete mil, quatrocentos e sessenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 12.12; Atividades: 2.017, 2.014, 2.019, 2.013 e 2.200,
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 e Fonte de Recursos: 14/02; – VIGÊNCIA:
11/05/2018 a 11/07/2018 – DATA DA ASSINATURA: 11/05/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1CD63719375D40202C5EE18BCB002E5



sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 494/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0113/2018– DISPENSA N.º 060/2018 
CONTRATO N.º 494/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Gilmar Cardoso da Silva – CPF: 
031.797.905-12– OBJETO: contratação de pedreiro para prestação de serviços na 
fixação de uma janela, uma porta, bem como retelhamento e reparo dos 
revestimentos das paredes, do piso e pintura da Escola Municipal Senhor do 
Bonfim, situada no Povoado de Poço do Vieira, Município de Uauá/BA - VALOR R$:
1.500,00 (mil e quinhentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 11.11, Atividades: 2.028, Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 e 
Fonte de Recursos: 19; – VIGÊNCIA: 18/05/2018 a 18/07/2018 – DATA DA 
ASSINATURA: 18/05/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1CD63719375D40202C5EE18BCB002E5



sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 497/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0121/2018 – DISPENSA N.º 062/2018 
CONTRATO N.º 497/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: M B ESPORTES GRÁFICA E 
PAPAELARIA LTDA – CNPJ: 17.794.237/0001-94 – OBJETO: contratação de 
empresa para aquisição de equipamentos permanentes, visando atender a 
Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças - VALOR R$:
5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 07.07, Atividades: 2.005, Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 
(Material de Consumo) e Fonte de Recursos: 00; – VIGÊNCIA: 29/05/2018 a 
30/07/2018 – DATA DA ASSINATURA: 29/05/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1CD63719375D40202C5EE18BCB002E5


		2018-06-08T12:04:39-0300




